
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 26 имени П.С.Горлова станицы Пшехской 

муниципального образования Белореченский район

Приказ

31.08.2021
станица Пшехская

№ 3 ь о

О зачислении обучающихся на занятия в «Центр образования цифрового 
и гуманитарного профилей «Точка роста»»

В связи с началом 2021-2022 учЪбного года «Центра образования 
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»», на основании 
заявления родителей (законных представителей)

приказываю: •>

1.Зачислить с 01.09.2021 года по 21.05.2022 года в кружок 
«Виртуальная и дополненная реальность» (руководитель Мирошин 
Константин Юрьевич, педагог дополнительного образования) следующих 
обучающихся:
1 группа:
1 Алиева Нарина 5 «А»
2 Али - оглы Зухра 5 «А»
3 Асирян Ростислав 5 «А»
4 Афлатова Бахар 5 «А»
5 Апакидзе Джемали 5 «А»
6 Бешли - Оглы Ринат 5 «А»
7 Бешлиева Зина 5 «А»
8 Бенюхов Александр 5 «А»
9 Дуз - оглы Бахтияр 5 «А»
10 Кесян Камилла 5 «А»
11 Кешинян Георгий 5 «А»
12 Кузнецова Альбина 5 «А»
13 Тарасенко Николай 5 «А»
14 Фараева Севила 5 «А»
15 Чауш - оглы Байрам 5 «А»

2 группа:
1 Абидова Фатма 5 «Б»
2 Абдурахманов Гусейхан 5 «Б»



3 Алиева Алина 5 «Б»
4 Аннадурдиев Аслан 5 «Б»
5 Бозо - оглы Анжелика 5 «Б»
6 Вейсалидзе Нур 5 «Б»
7 Г олованова Анастасия 5 «Б»
8 Еонтаренко Ангелина 5 «Б»
9 Григорян Давид 5 «Б»
10 Гозиев Алик 5 «Б»
И Дурсунова Аиша 5 «Б»
12 Карайбрагимов Эмир 5 «Б»
13 Кирик Марина 5 «Б»
14 Кучеренко Валерий 5 «Б»
15 Курбатова Фарида 5 «Б»

3 FP)/ппа:
1 Алиев Али 5 «В»
2 Алиев Мамед 5 «В»
3 Бекташева Фаина 5 «В»
4 Бешли-оглы Алан 5 «В»
5 Гази-оглы Наргиза 5 «В»
6 Иванов Анатолий 5 «В»
7 Коробова Яна 5 «В»
8 Косо-Оглы Ясмина 5 «В»
9 Лазгиев Алик 5 «В»
10 Лысенко Виктория 5 «В»
И Ляшок Михаил 5 «В»
12 Теме-Оглы Алексей 5 «В»
13 Шахбанов Магомед 5 «В»
14 Эсмеров Исмаил 5 «В»
15 Юрчик Артем 5 «В»

4 группа:
1 Айваз-оглы Расим 5 «Г»
2 Алиев Карям 5 «Г»
3 Арзамасов Арсений 5 «Г»
4 Бекташева Марина 5 «Г»
5 Бозо-оглы Мамед 5 «Г»
6 Бозо-оглы Фатима 5 «Г»
7 Воробьев Данила 5 «Г»
8 Гребенников Ренат 5 «Г»
9 Караибрагимова Динара 5 «Г»
10 Кая-оглы Али 5 «Г»
И Концевая Анна 5 «Г»



12 Османов Руслан 5 «Г»
13 Тавли-оглы Алик 5 «Г»
14 Тещинко Дмитрий 5 «Г»
15 Ширванова Эйнал 5 «Г»

5 группа;

1 Агафонов Егор 6 «А»
2 Агафонова Полина 6 «А»
3 Алиева Лейла 6 «А»
4 Бакташ-оглы Эльвира 6 «А»
5 Бекташ-оглы Руслан 6 «А»
6 Демяненко Виолетта 6 «А»
7 Калинин Семён 6 «А»
8 Карайбрагимов Майр 6 «А»
9 ’ Круни Ангелина 6 «А»
10 Мгоян Светлана 6 «А»
И Музапаров Давид 6 «А»
12 Паншина Екатерина 6 «А»
13 Сорокина Валерия 6 «А»
14 Старцева Аксения 6 «А»
15 Чмбтян Амина 6 «А»

6 группа:
1 Алиев Ильяс 6 «Б»
2 Бекташ-оглы Али 6 «Б»
3 Белявский Никита 6 «Б»
4 Бешли-оглы Элина 6 «Б»
5 Бозоев Дурсун 6 «Б»
6 Ботов Максим 6 «Б»
7 Буковадзе Давид 6 «Б»
8 Газиева Анна 6 «Б»
9 Гулиев Салим 6 «Б»
10 Жамгарян Баграт 6 «Б»
11 Жиронкин Максим 6 «Б»
12 Матвеев Максим 6 «Б»
13 Могин Кирилл 6 «Б»
14 Парфишин Рафаэль 6 «Б»
15 Тимошенко Алёна 6 «Б»

7 группа;
1 Абуладзе Эльван 6 «В»
2 Александрова Ульяна 6 «В»



3 Бекташ-оглы Руслан 6 «В»
4 Береснева Алевтина 6 «В»
5 Бойко Константин 6 «В»
6 Гурджиев Давид 6 «В»
7 Дурсун-оглы Сабрина 6 «В»
8 Закарадзе Байрам 6 «В»
9 Зубков Владимир 6 «В»
10 Карагезян Арсений 6 «В»
11 Ковалев Ярослав 6 «В»
12 Килиосманов Исмет 6 «В»
13 Мамыш-оглы Дина 6 «В»
14 Тюрин Владислав 6 «В»
15 Хусейн Оглы Мустафа 6 «В»

8 группа:
1 ‘ Автамонов Артур 6 «Г»
2 Али-оглы Рамзес 6 «Г»
3 Базыкян Меружан 6 «Г»
4 Бекташ-оглы Натела 6 «Г»
5 Бекташ-оглы Осман 6 «Г»
6 Бешли-оглы Алим 6 «Г»
7 Бешли-оглы Мелисса 6 «Г»
8 Бозо-оглы Ахмед 6 «Г»
9 Зулуфов Равиль 6 «Г»
10 Иорданов Николай 6 «Г»
И Гази-оглы Султо 6 «Г»
12 Г орелова Кристина 6 «Г»
13 Камбур-оглы Элиф 6 «Г»
14 Костанян Лианна 6 «Г»
15 Ливченко Милана 6 «Г»

9 группа:
1 Абидов Джабраил 7 «А»
2 Абуладзе Рейхан 7 «А»
3 Аликов Рауль 7 «А»
4 Бозо-оглы Чило 7 «А»
5 Букавадзе Эдуард 7 «А»
6 Даниелян Валерий 7 «А»
7 Кийко Евгений 7 «А»
8 Лазгиева Соня 7 «А»
9 Лысенко Ангелина 7 «А»
10 Ляшок Владимир 7 «А»
11 Парфишин Артур 7 «А»



12 Походнякова Валерия 7 «А»
13 Прохорова Елизавета 7 «А»
14 Фараев Яздан 7 «А»
15 Холодов Тимур 7 «А»

10 группа;
1 Бекташ- оглы Бинали 7 «Б»
2 Бозогулова Нина 7 «Б»
3 Г асанова Мая 7 «Б»
4 Зулуфова Вильданур 7 «Б»
5 Кацуба София 7 «Б»
6 Мгоян Роман 7 «Б»
7 Мамышев Саид 7 «Б»
8 Мельничук Вероника 7 «Б»
9 Мирошина Ангелина 7 «Б»
10 Примак Вероника 7 «Б»
11 Поляков Руслан 7 «Б»
12 Сафаров Давид 7 «Б»
13 Тем-оглы Равиль 7 «Б»
14 Умерова Аника 7 «Б»
15 Чипитов Алик 7 «Б»

11 группа:
1 Асликян Нина 7 «В»
2 Ахмедов Рамиль 7 «В»
3 Бекташ-Оглы Султо 7 «В»
4 Бекташев Яшар 7 «В»
5 Бешлиев Самид 7 «В»
6 Бозо-оглы Галина 7 «В»
7 Ванадзе Мелисса 7 «В»
8 Газиев Исмаил 7 «В»
9 Гуришанов Аслан 7 «В»
10 Гуришанов Давид 7 «В»
11 Джавоян Мелина 7 «В»
12 Кренкель Виктория 7 «В»
13 Куримамед-оглы Алина 7 «В»
14 Овчинников Арсений 7 «В»
15 Тамоян Порзер 7 «В»

12 группа:
1 Азизова Гульжан 7 «Г»
2 Асликян Алина 7 «Г»



3 Бешли-оглы Измир 7 «Г»
4 Бозо-оглы Кая 7 «Г»
5 Бозо-оглы Камилла 7 «Г»
6 Демир-Оглы Осман 7 «Г»
7 Исмаилов Ахмед 7 «Г»
8 Кузьмиченко Дарья 7 «Г»
9 Курбанова Динара 7 «Г»
10 Майборода Василисса 7 «Г»
И Мастель Валерия 7 «Г»
12 Мигарев Егор 7 «Г»
13 Могин Илья 7 «Г»
14 Мустоева Айша 7 «Г»
15 Осминина Екатерина 7 «Г»

13 группа:
1 ’ Абуладзе Эсма 8 «А»
2 Аксенова Анастасия 8 «А»
3 Алиев Давид 8 «А»
4 Бозо-оглы Анжела 8 «А»
5 Бозо-оглы Анна 8 «А»
6 Гулиева Динара 8 «А»
7 Гуржиева Мадина 8 «А»
8 Зулуфова Медина 8 «А»
9 Молла Хусейн Оглы 

Эмине
8 «А»

10 Романова Арина 8 «А»
И Теме-Оглы Анастасия 8 «А»
12 Трунова Виктория 8 «А»
13 Узуналиева Наргиз 8 «А»
14 Холоденко Кирилл 8 «А»
15 Члалян Анна 8 «А»

14 группа:
1 Абуладзе Айсу 8 «Б»
2 Бешли-оглы Мэлек 8 «Б»
3 Гасанова Самира 8 «Б»
4 Гуржиев Мамед 8 «Б»
5 Закарадзе Дарина 8 «Б»
6 Ибрагимова Алие 8 «Б»
7 Какалов Жамал 8 «Б»
8 Калоян Руслан 8 «Б»
9 Камбур Алина 8 «Б»
10 Кая-оглы Залина 8 «Б»



И Караибрагим-Оглы 8 «Б»
12 Караосмон-оглы Ислам 8 «Б»
13 Спорникова Мерием 8 «Б»
14 Тавлиева Султо 8 «Б»
15 Тимошенко Анна 8 «Б»

2. Зачислить с 01.09.2021 года по 21.05.2022 года в кружок «Промышленный 
дизайн» (руководитель Мегрикян Елена Александровна, педагог-
организатор) следующих обучающихся:
1 группа:
1 Абасов Мурад 2 А
2 Абуладзе Камилла 2 А
3 Абуладзе Элиф 2 А
4 Алиева Альбина 2 А
5 Артемьева Евангелина 2 А
6 ’ Бешлиева Фатима 2 А
7 Брзогулов Алик 2 А
8 Иванов Самуил 2 А
9 Карпюк Алиса 2 А
10 Кирик Валерий 2 А
И Осмонов Мухаммед 2 А
12 Осминин Никита 2 А
13 Окунева Злата 2 А
14 Чепелов Марк 2 А
15 Шиляев Виктор 2 А

2 группа:
1 Али Марьям 2Б
2 Арутюнян Соня 2Б
3 Бекташев Ахмед 2 Б
4 Бешлиев Хушут 2Б
5 Гази-оглы Омар 2Б
6 Исаков Марсель 2Б
7 Иванченко Давид 2Б
8 Косо-оглы Эсмира 2Б
9 Маличаева Тамила 2Б
10 Мисил-оглы Эсма 2Б
11 Расулов Азат 2Б
12 Семерняков Артём 2Б
13 Скоридченко Сергей 2Б
14 Трунов Сергей 2Б
15 Эсмерова Амина 2Б

3 группа:



1 Абуладзе Расул 9 А
2 Ахмедов Али 9 А
3 Бербероглы Лейла 9 А
4 Бозо-оглы Альбина 9 А
5 Воскобоева Алена 9 А
6 Гасанов Мамед 9 А
7 Джаяни Ибрагим 9 А
8 Инглисова Мадина 9 А
9 Камбур-оглы Мерико 9 А
10 Караосмон-оглы Мухамед 9 А
1 1 Королев Кирилл 9 А
12 Кийко Анжелика 9 А
13 Маркарян Давид 9 А
14 Мамуладзе Вильдан 9 А
15 Марчал-оглы Самид 9 А

4 группа:
1 Алиев Кемран 9Б
2 Атласова Ангелина 9Б
3 Азизова Эсмер 9Б
4 Бозо-оглы Михаил 9Б
5 Бекташева Мадина 9Б
6 Бешли-оглы Фейза 9Б
7 Караибрагимова Элиф 9Б
8 Мамо-оглы Полина 9Б
9 Мамед-оглы Дурсун 9 Б
10 Музапаров Равиль 9Б
11 Умерова Натэлла 9Б
12 Чауш-оглы Давид 9Б
13 Чипитова Ася 9Б
14 Чипитов Руслан 9Б
15 Чекмарева Дарья 9Б

5 группа:
1 Аббасова Севинч 9 В
2 Абуладзе Бахар 9 В
3 Алиев Бакир 9 В
4 Арзамасова Дарья 9 В
5 Асликян Арман 9 В
6 Бешлиев Ибрагим 9 В
7 Бекташев Шамиль 9 В
8 Букарев Никита 9 В
9 Буковадзе Мерика 9 В
10 Гуржи-оглы Хано 9 В



11 Зулуфова Зара 9 В
12 Куримамед-оглы Марина 9 В
13 Селяева Валерия 9 В
14 Шакир-оглы Юсуф 9В
15 Юраков Арсений 9 В

6 группа;
1 Аббасов Шараф ЗА
2 Али- оглы Елизавета ЗА
3 Алиев Янис ЗА
4 Аннадурдиев Мевлуд ЗА
5 Буковадзе Зейнаб ЗА
6 Григорян Диана ЗА
7 Гуржи- оглы Бакир ЗА
8 Даурова Белла ЗА
9 Дудниченко Александра ЗА
1СГ Зулуфов Каанмерт ЗА
И Коцарев Николай ЗА
12 Мамедов Али ЗА
13 Османов Рамзан ЗА
14 Смагин Константин ЗА
15 Тещинко Полина ЗА

7 группа;

1 Алиева Зара ЗБ
2 Алиев Ибрагим ЗБ
3 Али-оглы Исмаил ЗБ
4 Алункачева Раиса ЗБ
5 Арутюнян Давид ЗБ
6 Бекташ-оглы Бакир ЗБ
7 Беланова Владислава ЗБ
8 Гози-Оглы Ренат ЗБ
9 Гуржи-оглы Назира ЗБ
10 Деревнина Эвелина ЗБ
11 Джеврат Оглы Гулен ЗБ
12 Караибрагимов Ибрагим ЗБ
13 Сейди-оглы Ислам ЗБ
14 Татарова Мелек ЗБ
15 Ширванова Перузе ЗБ

8 группа;___________________
1 Аббасова Джансу ЗВ



2 Адейкин Илья ЗВ
3 Ванадзе Гульназ ЗВ
4 Гурджиев Ислам ЗВ
5 Гуржиев Иса ЗВ
6 Джавоян Артем ЗВ
7 Джавоян Анна ЗВ
8 Закарадзе Рамазан ЗВ
9 Илахунов Камиль ЗВ
10 Искандарьян Алиса ЗВ
И Караибрагимов Мурат ЗВ
12 Карадуманова Рузана ЗВ
13 Карахмет Оглы Бакир ЗВ
14 Тавлиева Фатима ЗВ
15 Чауш-оглы Мамед ЗВ

9 Группа:
1 Ади-оглы Диана ЗГ
2 Бешли - оглы Раджаб ЗГ
3 Греян Элина ЗГ
4 Дуз-оглы Адиль ЗГ
5 Дурсунова Эмине ЗГ
6 Камбурова Эсманур ЗГ
7 Лезнов Игорь ЗГ
8 Мамуладзе Айнур ЗГ
9 Моллахусеин-оглы Хасан ЗГ
10 Паншин Иван ЗГ
11 Пирузиева Хами ЗГ
12 Рожневский Сергей ЗГ
13 Саркисян Офелия ЗГ
14 Супрунова Арина ЗГ
15 Черепанов Родион ЗГ

3. Зачислить с 01.09.2021 года по 21.05.2022 года в кружок «Робототехника» 
(руководитель Семенов Леонид Владимирович, педагог-дополнительного 
образования) следующих обучающихся:

1 группа:
1 Деревенских Милана 1 «А»
2 Дурсунов Ахмет 1 «А»
3 Диасамидзе Лия 1 «А»
4 Зулуф-оглы Рустам 1 «А»
5 Лавренова Варвара 1 «А»
6 Каяева Фатима 1 «А»



7 Кокошвили Баграт 1 «А»
8 Курбатова Мадина 1 «А»
9 Мамедова Нателла 1 «А»
10 Мгоян Марина 1 «А»
11 Окунев Егор 1 «А»
12 Османова Лия 1 «А»
13 Прокофьева Милана 1 «А»
14 Рустамов Ватан 1 «А»
15 Эскимухтар - оглы Давид 1 «А»

2 группа;

1 Аббасов Али 1 «Б»
2 Бекташ - Оглы Камилла 1 «Б»
3 Бербер - оглы Алина 1 «Б»
4 ’ Бозо - оглы Яшар 1 «Б»
5 Гребенникова Маргарита 1 «Б»
6 Гуришанова Мелек 1 «Б»
7 Галстян Анастасия 1 «Б»
8 Даурова Имана 1 «Б»
9 Дурсунов Али 1 «Б»
10 Дурсунова Хадижа 1 «Б»
11 Зиновьев Арсений 1 «Б»
12 Иванча Тимофей 1 «Б»
13 Камбаров Хазрат 1 «Б»
14 Котанджян Микаэл 1 «Б»
15 Мгоян Элина 1 «Б»

3 группа;
1 Алиева Лия 1 «В»
2 Аббасов Умар 1 «В»
3 Асликян Арсен 1 «в»
4 Бозо -оглы Али 1 «в»
5 Бешлиева Азаль 1 «в»
6 Гасанова Камилла 1 «в»
7 Гуржи - оглы Осман 1 «в»
8 Гатин Аслан 1 «в»
9 Дузоглы Чингиз 1 «в»
Ю Жигалов Семён 1 «в»
И Кириенко Никита 1 «в»
12 Кондратенко Денис 1 «в»
13 Курбанова Сафия 1 «в»
14 Кармил -оглы Ферат 1 «в»



15 Кара - оглы Нармина 1 «В»

4 группа:
1 Айваз - оглы Динара 1 «Г»
2 Аксенова Наталья 1 «Г»
3 Али - оглы Джейран 1 «г»
4 Алиев Мир-Муслим 1 «г»
5 Алиева Зарина 1 «г»
6 Аршакян Акоп 1 «г»
7 Бозо - оглы Айлин 1 «г»
8 Букарев Ярослав 1 «г»
9 Гази-оглы Дурсун 1 «г»
10 Демяненко Ростислав 1 «г»
11 Исмаилов Дамир 1 «г»
12 Караибрагимова Фатима 1 «г»
13 Кая - оглы Фатима 1 «г»
14 Каяева Аделина 1 «г»
15 Костанян Михаил 1 «г»

5 группа:
1 Задорожный Данила 2 «Г»
2 Караибрагимова Айлин 2 «Г»
3 Карапетян Левон 2 «Г»
4 Криушина Инга 2 «Г»
5 Куримамед- оглы 

Сулейман
2 «Г»

6 Коптев Тимофей 2 «Г»
7 Лопухова Софья 2 «Г»
8 Ливченко София 2 «Г»
9 Могин Михаил 2 «Г»
10 Османов Алим 2 «Г»
И Петашвили Мавлюд 2 «Г»
12 Слесенко Константин 2 «Г»
13 Саркисян Самвел 2 «Г»
14 Федотова Арина 2 «Г»
15 Хасан-Оглы Ангелина 2 «Г»

4.Зачислить с 01.09.2021 года по 21.05.2022 года в кружок 
«Программирование и управление беспилотными летательными аппаратами» 
(руководитель Панов Сергей Валерьевич, педагог дополнительного 
образования) следующих обучающихся:

| 1 Айваз-оглы Элиф 4 «А»



2 Алиева Луиза 4 «А»
3 Бешлиев Дурсун 4 «А»
4 Бешлиев Султан 4 «А»
5 Горелова Алиса 4 «А»
6 Дурсун-оглы Исмаил 4 «А»
7 Ибрагим-оглы Ринат 4 «А»
8 Игошина Маргарита 4 «А»
9 Исмаилова Сабрина 4 «А»
10 Кийко Леонид 4 «А»
1 1 Кучеренко Яна 4 «А»
12 Мамедова Нина 4 «А»
13 Мамедова Зина 4 «А»
14 Марчал-оглы Мурат 4 «А»
15 Османова Эсмира 4 «А»

2 группа:
1 Алиева Роза 4 «Б»
2 Асликян Артем 4 «Б»
3 Али -Оглы Зузана 4 «Б»
4 Базуев Евгений 4 «Б»
5 Гатин Эмиль 4 «Б»
6 Дургелова Сабина 4 «Б»
7 Калоян Михаил 4 «Б»
8 Кокошвили Жасмин 4 «Б»
9 Пирузиев Пирузи 4 «Б»
10 Семенчук Нелли 4 «Б»
И Тибижева Любовь 4 «Б»
12 Тавли-оглы Зинаида 4 «Б»
13 Умерова Сабина 4 «Б»

14 Ширванов Эмир 4 «Б»

15 Эскимухтар-оглы Сабина 4 «Б»

3 группа:____________
1 Алиева Самира 4 «В»

2 Арутюнян Левон 4 «В»

3 Бозо-оглы Шариф 4 «В»

4 Бозо-оглы Эмир 4 «В»

5 Бешли-Оглы Сабрина 4 «В»

6 Буковадзе Казим 4 «В»

7 Волкова Юлия 4 «В»

8 Гуленков Илья 4 «В»

9 Добрицына Василиса 4 «В»

10 Малышев Андрей 4 «В»



11 Сусанидзе Сонгуль 4 «В»
12 Тюрина Ангелина 4 «В»
13 Чапасова Лидия 4 «В»
14 Чепелова Екатерина 4 «В»
15 Шварц Анастасия 4 «В»

4 группа;
1 Ахмедова Малика 4 «Г»
2 Абидов Мустафа 4 «Г»
3 Афлатова Дилара 4 «Г»
4 Бешлиева Наргиза 4 «Г»
5 Бешли-Оглы Али 4 «Г»
6 Вязовченко Егор 4 «Г»
7 Галкин Максим 4 «Г»
8 Гнуян Диана 4 «Г»
9 Диасамидзе Рауль 4 «Г»

Ш Курбанов Султан 4 «Г»
И Кульян Левон 4 «Г»
12 Мигарева Кристина 4 «Г»
13 Маличаева Камилла 4 «Г»
14 Новосельцева Полина 4 «Г»

15 Сейди-оглы Аслан 4 «Г»

5. Контроль за исполнением данного приказа .возложить на заместителя 
директора по воспитательной —

as г? '.у/-? 3 ■' У /°
1о г У;

м/ " <j> w.

ош 26 юн!Директор МБОУ СОШ 26 
С приказом ознакомлен:

О.А.Черников

Ф.И.О.
ознакомления

хЙЙдпись об ознакомлении 
ew //_________

Плохой А.А. 31.08.2б^Ш^


